
Speciallæge, Øjensygdomme, Regionshospitalet
Gødstrup

Vi søger en speciallæge i Øjensygdomme med interesse for grå stær, akut oftalmologi og
medicinsk retina.

Som speciallæge hos os, tilbydes du oplæring i trygge rammer, og vil indgå i en yngre afdeling i
hastig udvikling med mulighed for at sætte dit præg på det oftalmolgiske tilbud. Vi har et fortsat
fokus på høj faglighed, god dialog, tværfaglighed, effektivt teamsamarbejde og udvikling.

Vi er 3 overlæger og 7 speciallæger og varetager desuden uddannelsen af 2 introduktionslæger og
2-4 hoveduddannelseslæger pr. år. Afdelingen tæller desuden engagerede sygeplejersker,
optometrister, ortoptist, lægesekretærer og medicinstuderende.

Øjensygdomme på Regionshospitalet Gødstrup varetager Region Midtjyllands oftalmologiske tilbud
i hospitalsregi for regionens vestlige del med et optageområde på ca. 450.000 borgere. 
Afdelingen består af Øjenklinik, Øjenklinik for Nethindesygdomme og Øjen Ambulant Kirurgi på
Regionshospitalet Gødstrup samt Øjenklinik i Center for Sundhed i Holstebro.
Vi modtager både akutte og elektive patienter. Langt de fleste undersøgelser, behandlinger og
operationer i afdelingen varetages ambulant.

Som specialafdeling varetager vi alle hovedfunktioner i oftalmologi og har regionsfunktioner inden
for kirurgisk behandling af katarakt, glaukom, eksterna, tårevejslidelser, vitreoretinale sygdomme,
skelen samt behandling med anti-VEGF mod medicinske nethindesygdomme.

Udover opgaverne i egne teams forventes deltagelse i afdelingens øvrige drift, hvorfor interesse for
almen oftalmologi forventes. Der er tale om en fuldtidsstilling med dagtjeneste og deltagelse i
tilkaldevagt fra hjemmet til kl. 21.00.

Stillings- og funktionsbeskrivelse

Du kan læse mere om Afdelingen for Øjensygdomme her: https://www.regionshospitalet-
goedstrup.dk/afdelinger/ojensygdomme/
Ansøgningen bedes udformet i henhold til de 7 lægeroller.
Ansøgningsfrist: onsdag den 25. marts 2026.
Samtaler forventes afholdt torsdag den 26. marts 2026.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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